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234,960

すぐれた基本性能で安心・
安全・快適なバスタイムを
ご提供。

屋根・外壁のメンテナンスはお早めに！

明るく清潔なお風呂やトイレにしませんか？

サッとひとふき。
お掃除ラクラク。

少ない水でもし
っかり汚れを洗
い流します。

メーカー希望小売価格 （税込）201,850円を
メーカー希望小売価格

メーカー希望小売価格 （税込）85,800円をメーカー希望小売価格 （税込）85,800円を

852,720

448,230

470,360

201,740

111,000129,200

47,190

※ご注意※　本チラシ商品の表示金額は県庁生協協力店 佃ホームスが施工した場合の金額です（シロアリ防除・駆除、まるごとリフォーム除く）。
　　　　　   掲載商品をご用意できない場合はご相談の上で他メーカーの同等品にてお見積りいたします。他の協力店をご指名の場合、改めて金額をご案内いたします。
　　　　　   ご依頼の内容によってはお見積りを中止、またはお断りする場合もございますのであらかじめご了承ください。写真は全てイメージです。

発行日：2021年●月●日お見積りのご依頼・お問い合わせは（代）017-742-0982県庁生協集配センターへ

屋内設置 強制給排気 屋内設置 強制排気

ウインドホーム株式会社

住友不動産（株）

生協協力店が様々なご相談に応じます

まるごとリフォーム
リノベーションは

修　繕・補　修・改　修
おうちのお悩み事全般

ハウスドクター（株）しろあり防除・駆除
カビ・湿気対策は

佃ホームス

株式会社　角弘

ボイラーを交換するのなら本格的な冬が来る前に！

780

930
3,060

2,000

2,240

組立費込メーカー希望小売価格 （税込）1,421,200円を組立費込メーカー希望小売価格 （税込）1,421,200円を 組立費込メーカー希望小売価格 （税込）1,175,900円を組立費込メーカー希望小売価格 （税込）1,175,900円を

メーカー希望小売価格 （税込）288,200円をメーカー希望小売価格 （税込）288,200円を

外壁サイディング ※足場、工事代金は別途お見積りいたします

3,823円

●ティエラⅡＳＦ
（セルフッ素コート/単色ビーズ塗装）

繊細な石の素材感を再現。

4,457円

●プレシャスウッドⅡＳＦ
（セルフッ素コート/ＩＤ塗装）

板ごとに色ムラをつけてあるので
自然な仕上がりに。

2,399円

●ティーレⅢ
（単色塗装）

横基調のシンプルな「くしびき調」は
どんな住宅にもマッチ。

2,850円

●スレンダラインＢＦ
（遮熱性フッ素鋼板単色ビーズ塗装）

ピースの高低差や繊細な
石肌のデザインによる陰影表現。

3,312円

●プレシャスウッドＲＦ
（遮熱性フッ素鋼板ツートン塗装）

本物の木目らしさを追求した
表面の凹凸仕上げ。

AfterAfter

サイディング施工で
現代的な外観に変身！
サイディング施工で
現代的な外観に変身！少し古ぼけてきた

外壁も…
少し古ぼけてきた
外壁も…

入る瞬間からあがった後までずっとあたたかく
心地よいバスルーム
入る瞬間からあがった後までずっとあたたかく
心地よいバスルーム

床夏シャワー

スムーズ浴槽
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畳リラックス、断熱、調湿、空気清浄など、さまざまな効果が期待できます
畳の状態に応じたメンテナンスで

琉球畳 おすすめ裏返し
1　帖

表　替

新　畳

3,300
7,150

10,450

25,300 21,200 29,200

円円

4,680円円

8,800円円

琉球畳は、縁がないので圧迫感がなく
開放的な空間をつくりだします。

※写真はイメージです

よ
り

新　畳 9,9809,980

64,50064,500

35,80035,800

35,80035,800

33,00033,000

116,000116,000

125,000125,000

円円
税込

和紙銀白表

よ
り

新　畳 円円
税込

よ
り表　替 円円
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税込

税込
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サイズ 単体ガラス組込 複層ガラス組込

使いやすさにこだわった
シンプルなデザイン

取付・取替工事代金別途

化粧小物などが置ける
スタイリッシュなトレイ

MXシリーズパナソニック洗面化粧台

シングルレバーシャワー水栓

吐水口の引出し可能
シャワー切替可能

くもりシャット
ミラー搭載

洗面小物が置ける

ヒーター不要でく
もりにくい。電気
代ゼロで消し忘れ
ナシ。

陶器製ボウルは衝撃に
弱く割れやすいので
人造大理石がおすすめ

メーカー希望小売（セット合計）価格
144,526 円を

蛍光灯１面鏡とのセット

円73%OFF人気
商品

税込 円

26,000
35,500
61,600

30,600
46,500
78,100

家族の元気を支える場所だから快適で使いやすく！

38,28038,280

3,8003,800 3,3503,350

1,6501,650

3,3003,300

2,7002,700
2,0702,070
3,0903,090

3,5203,520
2,6502,650
3,7503,750

80,45880,458 117,975117,975
497,095 617,660

取付・取替工事代金別途

小 （ トイレなど）
W 900mm×H 600mm

取付工事費込

中 （ 寝室など）
W 1,700mm×H 1,200mm

大（ リビングなど）
W 1,700mm×H 1,800mm

メーカー希望小売価格 （税込）1,057,650円をメーカー希望小売価格 （税込）1,057,650円を

メーカー希望小売価格 （税込）98,120円をメーカー希望小売価格 （税込）98,120円を メーカー希望小売価格 （税込）181,500円をメーカー希望小売価格 （税込）181,500円を

よりより

よりより

よりより

よりより

よりより

よりより

■まるごとホーローキャビネット
　キャビネットのすみずみまで 高品位ホーロー
・お手入れカンタンいつでも清潔！
・丈夫で長持ち、傷みにくい！
●ミラー：3面鏡（鏡裏収納付）【LED仕様】
●水栓：シングルレバー式シャワー水栓
●キャビネット：扉（引き出し付）タイプ

◆交換の目安はおよそ10年です。

間口：75㎝

〈取付・取替工事代金別途〉

「高品位ホーロー」だから
お手入れカンタン！ずっと美しく
清潔で理想的な洗面化粧台

いまだからこそ！冬の準備をぬかりなく！

107,800

398,750 276,000

お家まるごとリフォームをお考えの方はこちらもどうぞ！

生協経由でご契約されると本体工事金額（税込）330万円以上で3％OFF

税
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税
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55,500~

~399,600

I型 L型

間口1.8×高さ2.7ｍ 間口1.8×奥行0.9×高さ2.7ｍ

レールタイプ

ノンレールタイプ

外　形　寸　法

コ型

間口1.8×奥行0.9×高さ2.7ｍ

高さ60cm

～

～

～

～

～

～

発売以来23年、全国で累計14万棟の受注実績！


